
Adresa : Bulevardi Blu, Rr. Venecia Nr. 13, Kamez                                                                                       

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Qendra Shendetesore Kamez   

Adresa  Adresa : Bulevardi Blu, Rr. Venecia Nr. 13, Kamez                                                                                      

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   qshkamez@gmail.com  

Ëeb-faqe __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës:     REF- 96312-02-26-2024 

 

4. Objekti i kontratës: Blerje Medikamente per nevojat e QSHKAMEZ 

 

5. Fondi limit: 4,598,883 (kater miljon e peseqind e nentedhjete e tete  mije e teteqind e 

tetedhjete e tre) leke pa TVSH. 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës: 10 dite Nga momenti i neshkrimit te kontrates  

 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    12.03.2024 ora 09:00 

 
 

 

 


